
UCHWAŁA NR XXI/138/2016
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
814 z późn. zm.) oraz art.211, art.212, art.236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2016 rok, zgodnie zzałącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 64 579 872 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 76 145 803 zł.

§ 3. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2016 rok nie objęte wieloletnią prognozą 
finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie zzałącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla:

1) niepublicznych szkół i placówek oświatowych,

2) innych podmiotów, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Katarzyna Kręźlewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 3450



Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2016
Nr XXI/138/2016

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 7 801,00

0,00 0,00

0,00 7 801,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 3 801,00

700 0,00 138 800,00

0,00 0,00

0,00 138 800,00

0,00 0,00

0,00 2 305,00

0,00 366,00

0,00 136 129,00

750 -9 354,00 34 275,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 0,00 7 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 7 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 3 801,00

Gospodarka mieszkaniowa 652 433,00 791 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

652 433,00 791 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 5 305,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 466,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

446 898,00 583 027,00

Administracja publiczna 107 723,00 132 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2016 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3450



-9 354,00 34 275,00

0,00 0,00

-9 354,00 0,00

0,00 34 275,00

754 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

756 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

758 0,00 20 131,00

0,00 0,00

0,00 20 131,00

0,00 0,00

0,00 20 131,00

852 0,00 236 470,00

0,00 0,00

0,00 236 470,00

107 723,00 132 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

9 354,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 34 275,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 332 416,00 4 357 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 332 416,00 4 357 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 25 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

21 795 438,00 21 825 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

21 795 438,00 21 825 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
306 000,00 336 000,00

Różne rozliczenia 16 038 774,00 16 058 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

16 038 774,00 16 058 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 529 598,00 5 766 068,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 146 697,00 166 828,00

Pomoc społeczna 5 529 598,00 5 766 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3450



0,00 0,00

0,00 236 470,00

razem: -9 354,00 492 477,00

0,00 0,00

600 -1 073 716,00 0,00

0,00 0,00

-1 073 716,00 0,00

0,00 0,00

-1 073 716,00 0,00

754 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

razem: -1 073 716,00 70 000,00

0,00 0,00

-1 083 070,00 562 477,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 324 160,00 3 560 630,00

bieżące 52 911 742,00 53 394 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 18 286,00

majątkowe

Transport i łączność 4 900 000,00 3 826 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 900 000,00 3 826 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
3 000 000,00 1 926 284,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 000,00 185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

115 000,00 185 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

115 000,00 185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 18 286,00

majątkowe 12 188 723,00 11 185 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 100 465,00 64 579 872,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3450



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1347000 1242000 0 1242000 105000 0 0 0 0 20680486 20680486 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1226079 -1226079 0

zwiększenie 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 152363 152363 0

po zmianach 1377000 1242000 0 1242000 135000 0 0 0 0 19606770 19606770 0

przed zmianą 1347000 1242000 0 1242000 105000 0 0 0 0 20680486 20680486 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1226079 -1226079 0

zwiększenie 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 152363 152363 0

po zmianach 1377000 1242000 0 1242000 135000 0 0 0 0 19606770 19606770 0

przed zmianą 8934508 8621167 6295041 2326126 0 313341 0 0 0 21000 21000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 112449 112449 0 112449 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9046957 8733616 6295041 2438575 0 313341 0 0 0 21000 21000 0

przed zmianą 8462843 8454002 6256165 2197837 0 8841 0 0 0 21000 21000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 112449 112449 0 112449 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8575292 8566451 6256165 2310286 0 8841 0 0 0 21000 21000 0

przed zmianą 4360382 4176799 3786952 389847 0 183583 0 0 0 175000 175000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 70000 70000 0

po zmianach 4385382 4201799 3786952 414847 0 183583 0 0 0 245000 245000 0

przed zmianą 4331482 4147899 3786952 360947 0 183583 0 0 0 115000 115000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 70000 70000 0

po zmianach 4356482 4172899 3786952 385947 0 183583 0 0 0 185000 185000 0

przed zmianą 516413 516413 0 516413 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57904 57904 0 57904 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 574317 574317 0 574317 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57904 57904 0 57904 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57904 57904 0 57904 0 0 0 0 0 0 0 0

0

57904 0

57904 0

574317 0

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

0 0

0

0 0

57904 0

0

4541482 0

758 Różne rozliczenia

516413 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4446482 0

0 0

95000

0

95000 0

4630382 0

8596292 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4535382 0

0

0 0

112449 0

0

9067957 0

75020 Starostwa powiatowe

8483843 0

750 Administracja publiczna

8955508 0

0 0

112449

0

182363 0

20983770 0

20983770 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

22027486 0

-1226079

-1226079 0

182363 0

1 4 5 17

600 Transport i łączność

22027486 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2016
Nr XXI/138/2016
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3450



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 15432087 14584130 12494121 2090009 606200 164051 77706 0 0 5433000 5433000 0

zmniejszenie -11976 -11976 0 -11976 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15420111 14572154 12494121 2078033 606200 164051 77706 0 0 5433000 5433000 0

przed zmianą 1107993 1104563 887954 216609 0 3430 0 0 0 233000 233000 0

zmniejszenie -11976 -11976 0 -11976 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1096017 1092587 887954 204633 0 3430 0 0 0 233000 233000 0

przed zmianą 9854137 5789031 4265910 1523121 1930296 2134810 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9448 -9448 -9448 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 245918 245918 89448 156470 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10090607 6025501 4345910 1679591 1930296 2134810 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4201810 4193030 2998573 1194457 0 8780 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9448 -9448 -9448 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 245918 245918 89448 156470 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4438280 4429500 3078573 1350927 0 8780 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2099874 2000120 1845224 154896 97754 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21300 17700 17700 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2121174 2017820 1862924 154896 101354 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 97754 0 0 0 97754 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101354 0 0 0 101354 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1876120 1874120 1765850 108270 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17700 17700 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1893820 1891820 1783550 108270 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1636896 1628548 1390588 237960 0 8348 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11976 11976 11976 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1648872 1640524 1402564 237960 0 8348 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11975 11975 10975 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11976 11976 11976 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23951 23951 22951 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48594528 42467042 30719045 11747997 2781700 2881759 77706 0 386321 28071868 28071868 0

zmniejszenie -21424 -21424 -9448 -11976 0 0 0 0 0 -1226079 -1226079 0

zwiększenie 504547 470947 119124 351823 33600 0 0 0 0 222363 222363 0

po zmianach 49077651 42916565 30828721 12087844 2815300 2881759 77706 0 386321 27068152 27068152 0

0

726910 0

76145803 657021

0

23951 0

Wydatki razem:

76666396 657021

-1247503

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

11975 0

0 0

11976

0

11976 0

1648872 0

1893820 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1636896 0

0

0 0

17700 0

0

101354 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

1876120 0

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

97754 0

0 0

3600

0

21300 0

2121174 0

4438280 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2099874 0

0

-9448 0

245918 0

1 4 5 17

85202 Domy pomocy społecznej

4201810 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

245918 0

10090607 0

1329017 0

852 Pomoc społeczna

9854137 0

-9448

-11976 0

0 0

0

20853111 0

80111 Gimnazja specjalne

1340993 0

801 Oświata i wychowanie

20865087 0

-11976 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3450



Załącznik Nr 3

do Uchwały Budżetowej na rok 2016

Nr XXI/138/2016

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 Transport i łączność 16 214 407 16 214 407 1 925 000 2 547 637 3 765 000

A. 6.076.770 

B. 1.900.000

C.
0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2404W na odcinku Czosnów – Kazuń 

Bielany oraz 2406W na odcinku 

Augustówek – droga powiatowa nr 

2404W

4 726 284 4 726 284 300 000 0 800 000

A. 1.926.284

B. 1.700.000

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2421W Nasielsk - Gąsocin - 

Ciechanów

540 000 540 000 200 000 0 140 000

A.      

B. 200.000

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2413W Wojszczyce - Janowo - 

Nowy Modlin

2 547 637 2 547 637 0 2 547 637 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa północno - 

zachodniego ciągu 

komunikacyjnego w powiecie 

nowodworskim wraz z 

przebudową mostu nr JNI 

31000399

8 400 486 8 400 486 1 425 000 0 2 825 000

A. 4.150.486     

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2016

z tego źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3450



2. 700 70005 Gospodarka mieszkaniowa 1 200 000 1 200 000 0 0 1 200 000

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Termomodernizacja budynku 

biurowego na potrzeby jednostek 

organizacyjnych powiatu 

nowodworskiego

1 200 000 1 200 000 0 0 1 200 000

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

3. 710 71012 Działalność usługowa 35 000 35 000 35 000 0 0

A.      

B.

C.
0 X

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych 

i sprzętu komputerowego
35 000 35 000 35 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

4. 750 75020 Administracja publiczna 21 000 21 000 21 000 0 0

A.      

B.

C.
0 X

zakup klimatyzatora na potrzeby 

Starostwa
5 000 5 000 5 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych 16 000 16 000 16 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

5. 754 75411
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
185 000 185 000 185 000 0 0

A.      

B.

C.
0 x

Zakup samochodu lekkiego 

rozpoznawczo - ratowniczego dla 

KPPSP

185 000 185 000 185 000 0 0

A.      

B.

C.
0 KPPSP

6. 801 80111 Oświata i wychowanie 233 000 233 000 233 000 0 0

A.      

B.

C.
0 x

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3450



Zakup samochodu 

specjalistycznego do przewozu 

osób niepełnosprawnych

200 000 200 000 200 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu terenowego 

terapeutyczno - rehabilitacyjnego
20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Zespół 

Placówek 

Edukacyjnych

Zakup zestawu do ćwiczeń 

siłowych i ścianki oporowo - 

wspinaczkowej

13 000 13 000 13 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Zespół 

Placówek 

Edukacyjnych

7. 801 80120 Oświata i wychowanie 1 300 000 1 300 000 400 000 0 900 000

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa boiska przy LO w 

Nowym Dworze Maz.
1 030 500 1 030 500 400 000 0 630 500

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Remont sali gimnastycznej i 

zaplecza sanitarno - szatniowego 

w LO w Nowym Dworze Maz.

269 500 269 500 0 0 269 500

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

8. 801 80130 Oświata i wychowanie 3 900 000 3 900 000 3 900 000 0 0

A.      

B.

C.
0 X

Budowa warsztatów do nauki 

zawodu przy ZSZ Nr 1
3 600 000 3 600 000 3 600 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Budowa boiska sportowego przy 

Zespole Szkół Zawodowych nr 1 

w Nowym Dworze Mazowieckim

300 000 300 000 300 000 0

A.      

B.

C.

Starostwo 

Powiatowe

9. 900 90005
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3450



Montaż solarów słonecznych w 

DPS w Nasielsku
20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

10. 900 90008
Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu
35 000 35 000 35 000 0 0

A.      

B.

C.
0 x

Budowa ogrodu dydaktycznego 

przy Liceum Ogólnokształcącym 

w Nowym Dworze Mazowieckim

35 000 35 000 35 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

11. 900 90095
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
5 000 5 000 5 000 0 0

A.      

B.

C.
0 x

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego
5 000 5 000 5 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

23 148 407 23 148 407 6 759 000 2 547 637 5 865 000 7 976 770,00 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3450



Załącznik nr 4

do Uchwały Budżetowej na rok 2016

Nr XXI/138/2016

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w złotych

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 837 363,00 135 000,00 702 363,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 837 363,00 135 000,00 702 363,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

135 000,00 135 000,00 0,00

Pporozumienie z gminą Nowy 

Dwór Maz. - 25 000 zł ; 

Porozumienia z gminami: 

Nowy Dwór Maz. - 2999 zł; 

Leoncin - 10501 zł; Czosnów - 

11999 zł; Zakroczym - 22500 

zł; Nasielsk - 24001 zł; 

Pomiechówek - 18000 zł. 

Poroz.z gm.Czosnów - 20000 

zł.

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00 200 000,00

Pomoc finansowa dla gminy 

Czosnów

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

250 000,00 0,00 250 000,00

Dotacja dla gminy 

Pomiechówek na przebudowę 

drogi 2413W

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

100 000,00 0,00 100 000,00

Porozumienie z gminą 

Nasielsk

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

152 363,00 0,00 152 363,00

Porozumienie z miastem Nowy 

Dwór Mazowiecki

710 Działalność usługowa 57 021,00 0,00 57 021,00 x

71095 Pozostała działalność 57 021,00 0,00 57 021,00 x

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

57 021,00 0,00 57 021,00

Dotacja dla Województwa 

Mazowieckiego jako wkład 

własny na realizację w 

partnerstwie projektu 

pn."Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji  i geoinformacji

801 Oświata i wychowanie 45 000,00 45 000,00 0,00 x

80130 Szkoły zawodowe 45 000,00 45 000,00 0,00 x

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3450



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

45 000,00 45 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzania zajęć 

teoretycznych, przedmiotów 

zawodowych, dla uczniów klas 

wielozawodowych ze szkół 

powiatu nowodworskiego.

852 Pomoc społeczna 1 290 296,00 1 290 296,00 0,00 x

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 815 216,00 815 216,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

700 074,00 700 074,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych.

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

115 142,00 115 142,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych.

85204 Rodziny zastępcze 475 080,00 475 080,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

58 080,00 58 080,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w rodzinach 

zastępczych.

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

417 000,00 417 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w rodzinach 

zastępczych.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 40 000,00 0,00 x

92116 Biblioteki 40 000,00 40 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

40 000,00 40 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

przekazania gminie 

prowadzenia biblioteki 

powiatowej.

2 269 680,00 1 510 296,00 759 384,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3450



Załącznik nr 5

do Uchwały Budżetowej na rok 2016

Nr XXI/138/2016

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w złotych

1 2 4

561 200,00

801 80120 I Licum ogólnokształcące CN - B w Nasielsku 141 000,00

801 80120 LO Niepubliczne dla dorosłych Nr 18 39 000,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych TWP 79 200,00

801 80120 133 000,00

801 80130 Policealna Szkoła Zawodowa "Edukator" 169 000,00

94 020,00

853 85311 44 700,00

853 85311 49 320,00

655 220,00

3

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Niepubliczne szkoły i placówki oświatowe

LO dla Dorosłych "Edukator"

Inne podmioty

Warszataty Terapii Zajęciowej w Nowym Dworze Maz

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Siennicy

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3450


		2017-04-10T11:36:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




